[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	02.06.2011
	№
	218-П

 г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 05.04.2011 №121-П «Об установлении расходного обязательства Камчатского края по предоставлению родителям или иным законным представителям ребенка частичной компенсации расходов, связанных с приобретением путевок в загородные стационарные детские оздоровительные лагеря, расположенные на территории Камчатского края, либо на территории других субъектов Российской Федерации»

В целях уточнения отдельных положений Порядка предоставления родителям или иным законным представителям ребенка частичной компенсации расходов, связанных с приобретением путевок в загородные стационарные детские оздоровительные лагеря, расположенные на территории Камчатского края, либо на территории других субъектов Российской Федерации
ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 05.04.2011 №121-П «Об установлении расходного обязательства Камчатского края по предоставлению родителям или иным законным представителям ребенка частичной компенсации расходов, связанных с приобретением путевок в загородные стационарные детские оздоровительные лагеря, расположенные на территории Камчатского края, либо на территории других субъектов Российской Федерации» следующие изменения:

1) в пункте 1 части 4 слова «в бюджетных организациях в Камчатском крае» заменить словами «в бюджетных учреждениях в Камчатском крае»;

2) в пункте 3 части 5 слова «(в случае, если ребенок находится под опекой - копии документов, подтверждающих опекунство)» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Камчатского края В.И. Илюхин